
14

سهشنبه
1403
اسفند

تاریخ
5

سال
سیام

4153
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
برای تلفظ کوتاهترین کلمه »بله« یا »نه« 

خیلی بیشتر از یک نطق باید فکر کرد
پتیاگور

آگهى

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
آگهی مزایده اموال غیر منقول ششدانگ پلاک۱۳۸ / ۹۲۳ واقع در بخش ۶ فارس بیضا - روستای بسارجان 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۰۲۰ متعهد یزدان پناه هوشیار - متعهدله بانک کشاورزی شعبه کامفیروز نوع ملک ششدانگ پلاک ثبتی 
۱۳۸ فرعی از ۹۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ فارس بیضا روستای کوشک هزار یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 481/89 متر مربع ملکی آقای 
یزدان پناه هوشیار با شماره چاپی ۰۸۰۷۸۷ سری ب سال ۹۵ واقع در بیضا روستای بسارجان کوچه پردیس انتهای کوچه منزل یزدان پناه هوشیار 
کد پستی ۷۳۶۷۱۸۳۳۳۴ عملیات ثبتی ملک خاتمه یافته است و بر اساس گزارش کارشناسی عرصه به مساحت۸۹  / ۴۸۱ متر مربع که میزان ۱۰۸ 
متر مربع ضلع جنوبی ملک طبق مندرجات سند در مسیر تعریض معبر قرار دارد که دران یکباب ساختمان دو طبقه به مساحت ۲۸۶ متر مربع که 
دارای اسکلت اجر سقف تیرچه و بلوک اشپزخانه اوپن کف سرامیک نوع درب و پنجره فلزی سیستم سرمایش کولر ابی سیستم گرمایش بخاری 
گازی درب ماشین رو فاقد نما و دارای انشعابات آب و برق و گاز میباشد به قیمت  18/000/000/000  ریال معادل یک میلیارد و هشتصد میلیون 
تومان ارزیابی گردیده است به مختصات یو تی ام ۶۳۸۲۴۳۳۳۲۳۶۰۷ میباشد مزایده ملک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ 1403/12/25 
در اداره ثبت اسناد و املاک بیضا واقع در بیضا بلوار مصلی جنب دفتر امام جمعه اداره ثبت اسناد و املاک بیضا از طریق مزایده ملک فوق به 
فروش میرسد درخصوص بیمه بودن در گزارش کارشناس و سند رهنی ذکر نگردیده است و مدرکی تا کنون ارائه نگردیده است مزایده از مبلغ 
18/000/000/000 ریال معادل یک میلیارد و هشتصد میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً در 
روز مزایده وصول میگردد شرکت کنندگان در مزایده می بایست قبل از مزایده مبلغ ده درصد را نزد حساب سپرده ثبت اداره ثبت اسناد و املاک 
بیضا واریز نموده و قبض پرداخت را جهت شرکت در جلسه مزایده ارائه نماید. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد. مزایده روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد گردش ثبتی خاتمه یافته است. 
تاریخ انتشار :1403/12/14

46295                                153 م الف
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007007540 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احسان مداوا فرزند نصراله به شناسنامه 449 و کدملی 1861230478 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 175/19 مترمربع در قسمتی از پلاک 5655 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی محمد جعفر خورده بین احدی از ورثه نجف خورده بین محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/12/14             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/17                 46301                      8/998 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی مناقصه واگذاری بخشی از خدمات  شهرداری کازرون به صورت مدیریت پیمان
شهرداری کازرون درنظردارد طبق مجوزشماره  273  مورخ   1403/03/26 و 1115 موخ 1403/12/05   شورای اسلامی شهر و 
باستناد آیین نامه مالی شهرداریها  نسبت به واگذاری بخشی از خدمات  شهرداری کازرون به صورت مدیریت پیمان به شرکتهای واجد 
شرایط به مدت یک سال ازطریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد صلاحیت دعوت  می شود جهت 

دریافت پاکتهای پیشنهادی و ارائه قیمت صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نمایند: 
مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه :  هشت روز پس از انتشار نوبت اول آگهی  

مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی در سامانه:  ده روز پس از انتشار نوبت دوم آگهی  
1-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/000/000/000 ریال می باشد.  

2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ، و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 
به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می باشد.

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مناقصه در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
6-ارائه تاییدیه صلاحیت پیمانکاری و ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. 

7-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه شهرداری موجود است.                                              1893394                             46304
رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010972 مورخه 1403/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کوهی فرزند رجبعلی به 
شماره شناسنامه 35 و ملی 6559840425 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 99/08 مترمربع پلاک فرعی 3230 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه خلیل زارع محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/29                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/14        46138/1973363              4920 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311034009460 مورخه 1403/09/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی اسد سنگابی فرزند 
اکبر به شماره شناسنامه 100617 و ملی 2291004492 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 42/52 مترمربع پلاک 
فرعی 15500 از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه صاحب 
دیوانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/29              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/14         46136/1973366                   4140 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010967 مورخه 1403/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه رضامند فرزند اکبر به 
شماره شناسنامه 1139 و ملی 2295331501 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 51/46 مترمربع پلاک فرعی 3231 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه مهدی برمشوری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/29                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/14        46132/1973365                  4140 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009191 مورخه 1403/09/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی عسکری فرزند عوض 
به شماره شناسنامه 763 و ملی 6549576581 صادره از زرین دشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 101/11 مترمربع پلاک فرعی 3232  
از 2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی زارع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/29               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/14        46139/1973364                       4921 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 277 فرعی از 644 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه وراث قانونی مرحوم علی اکبر رضائی برابر انحصار ورثه شماره 1399/09/09-99099788884401220 شعبه چهارم شورای حل 
اختلاف کازرون با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک سند مالکیت 
مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 277 فرعی از 644 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس که ذیل دفتر املاک 97 صفحه 512 ذیل ثبت 
3374 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 917725 الف 83 صادر گردیده وراث نامبرده برابر درخواست وارده شماره 1403/11/21-2024262 
اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/12/14                                                                                  46303/1973468              1288 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007007521 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی یوسف گل بهار فرزند غلام به شناسنامه 192 کدملی 1861296363 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 137/72 مترمربع در قسمتی از پلاک 5771 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی سیف اله – حسن – ابراهیم  - اسمعیل – احسان – محکیه – مریم – اعظم شهرتین گل بهار جواهر مازادی همگی ورثه غلام گلبهار محرز 
گردیده است. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/12/14               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/17                    46300                   8/701 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007007604 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی امین کریمی فرزند علی به شناسنامه 3210 و کدملی 1861659464 صادره از 
بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 291/12 مترمربع در قسمتی از پلاک 5667 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک 
رسمی شاپور – محمد علی – مرضیه – زهرا – ملک تاج – شهناز شهرتین فضیلت همگی ورثه حمداله فضیلت و گوهر بشارتیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/12/14                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/17                       46299                 8/702 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007007524 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سعید فروزان فرزند غلامرضا به شناسنامه 1850074313 و کدملی 1850074313 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 318/23 مترمربع در قسمتی از پلاک 5770 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی یوسف هویدائی احدی از ورثه عبداله هویدائی محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: حق ارتفاق برای وزارت نیرو ) به نمایندگی 
از دولت جمهوری اسلامی ایران (. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/12/14                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/17                  46298                    8/703 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 381 فرعی از 16 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه آقای پرویز رنجکش فرزند محمد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک سند مالکیت مربوط به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یک باب خانه به پلاک 381 فرعی از 16 که به 
پلاک 181 فرعی از واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 140220311002010414 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 943689ه /01 
صادر گردیده نامبرده برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
46302/1973467                         1247 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007007522 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقبال محمد طاهری فرزند مرتضی به شناسنامه 763 و کدملی 1861030312 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 205/27 مترمربع در قسمتی از پلاک 5078 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 
انتقال ملک از مالک رسمی حاج علی فضلی نژاد و حاج محمد فضلی نژاد و رحمان فضلی نژاد احدی از ورثه عبدی فضلی نژاد و فرج اله فضلی 
نژاد احدی از ورثه محمد فضلی نژاد و امراله فضلی نژاد احدی از ورثه نصراله حاجی نژاد و خیراله اختریان احدی از ورثه زری خانم فضلی نژاد 
و مع الواسطه ورثه فضلی فضلی نژاد محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/12/14              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/01/17         46297                        8/704 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان


